
GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC
q(XJ3P.~)fCIO:N

U.Jlño de ra consoíidacion áef:Maráe (}rau"

474
RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL N° 2016-GR-APURIMAC/GR

Abancay, 2 4 NOV. 2016
Vistos:

Oficio N° 469 - 20 16-GR-DRA/APURIMAC

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Señor Uberto Tello Cordova, Director de
Administración en reemplazo del Señor Augusto Marcatoma Palomino y al Señor
Hugo de la Cuba Gamboa, Tesorero en reemplazo del Señor Miguel Ángel
Altamirano Medina como nuevos responsables Titulares de las Cuentas Bancarias de
la Unidad Ejecutora N° 0749 Gobierno Regional de Apurímac - Agricultura
Apurímac, así como disponer las acciones necesarias para efectos de cambio del
registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido 10 dispuesto por la
Resolución Ejecutiva Regional N° 180-2016-GR-APURIMAC/PR, de fecha 18 de abril
del 2016.

De acuerdo con lo dispuesto en la Normatividad aprobada por la Dirección Nacional del
Tesoro Público.

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de
Cuentas Bancarias" de fecha 07 de noviembre del 2016, que detalla a los responsables
titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad
Ejecutora N° ° 0749 Gobierno Regional de Apurímac - Agricultura Apurímac, el
cual forma parte integrante de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcribir, la presente Resolución, a la Dirección Nacional
del Tesoro Público del MEF y a las Instancias Administrativas del Gobierno Regional
de Apurímac, para su conocimiento y fines.

REGISTRESE y COMUNIQUESE,

MAG. WILBER FERNANDO VENEGAS TORRES
GOBERNADOR

GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC

YAPD Tesorera
JAM Asist, Adm

Tclf. Central/ 083) 321022/321431/322617/ Telf Fax: 3210 14/323731 /321164
Consultas(tl'regiollapurimi1c,uob.pe / Jr. Puno ~o 107 - Abancay - Apur imac



1 I
SIAF - Módulo Administrati'~o
Release 16.03.03 ANEXO A LA RESOLUCiÓN N" 4_7---=4=-- _ Fecha :O/111~LU·I·b

Hora :16:55.23
Pag.:1 de 1

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

PLIEGO :442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC

EJECUTORA: 100 REGION APURIMAC-AGRICULTURA APURIMAC [000749)

_ t

Cargo

Apellido Patemo Apellido Materno Nombres Tipo Responsable Tipo Denominación Estado de Envío

01 31041531 DE LA CUBA GAMBOA HUGO TITULAR TESORERO TESORERO VERIE"ICA!lO

01 23991852 TELLO CORDOVA UBERTO TITULAR DIRECTOR OGA ADMINISTRADOR VERIFICADO

01 31040775 CHALCO RTOS JUAN MANUEL SUPLENTE OTROS CARGOS JEfE DE PERSONAL APROBADO

01 31040043 LLANCAY HUAMAN SEGUNDINO SUPLENTE OTROS CARGOS DIRECTOR DE APROBADO
I'LANIfICACTON

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares. de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero.

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba


